БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ у****?

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К A F А Р

№ £02-

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/6 юг г^

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием
народного праздника «Сабантуй - 2022» поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Арсланову
Лилию Сагитовну

- индивидуального предпринимателя.

2. За добросовестный труд и в связи с празднованием народного праздника
«Сабантуй - 2022» поощрить Благодарственным письмом Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Галиуллина
Филюза Айрисовича

- управляющего индивидуального предпринимателя,
главы крестьянского (фермерского) хозяйства
Галиуллина Рема Ризвановна.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ. 2022 г.. г 4, г. 500